
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL            

CNPJ:

RUA JOAO ASSNK 322                      

C.E.P.:

01.606.852/0001-90

88538-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Bocaina do Sul - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2023 - PR

17/2023

17/2023

20/03/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  João Eduardo Della  Justina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009306 - ALTO VALE ATACADISTA LTDA

29

0,0000

71.938,14

- 009914 - BOM RETIRO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS

DE HIGI

17

0,0000

51.170,06

- 009411 - EONIX COMERCIAL EIRELLI

30

0,0000

36.436,80

- 009160 - GC DISTRIBUIDORA LTDA

21

0,0000

52.013,72

- 009464 - MAURONEI FABIANO ALLEIN ME

7

0,0000

18.058,28

- 009167 - PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI -ME

16

0,0000

65.855,01

- 009218 - SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME

7

0,0000

26.474,10

127 321.946,11

17/2023

7/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/04/2023

Aquisição de materiais de limpeza e  higiene pessoal, para atendimento às solicitações e necessidades das

diversas Secretarias Municipais, e seus respectivos setores

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Bocaina do Sul,   10   de  Abril   de   2023.

----------------------------------------------------------------------

Alice Pessoa Córdova - Prefeita 


